
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

Pozemkový úřad Přerov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bude určen na základě výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:

ORIS, spol. s.r.o. Olomouc, J. Mišáka 44, Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 600 460,70

0,00 0,00

2 975 587,30

0,00

2 975 587,30

2 975 587,30 624 873,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VHOIP - VODOHOSPODÁŘSKÁ OPATŘENÍ IP 28, IP 29  A  IP 25 

SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou

18.07.2017

Strana 1 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Pozemkový úřad Přerov Projektant:

Zhotovitel: Bude určen na základě výběrového řízení Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    99 - Přesun hmot

O01 - Ostatní - Zalesnění pozemku p.č. 973

    OST  006 - Zalesnění pomocí traktoru a zalesňovacího stroje

    OST  007 - Výsadba keřů

    OST  008 - Dovoz sazenic a materiálu, pracovníků a ostatní náklady spojené s realizací

    OST 009 - Následná údržba

    OST 003 - Břehový porost kolem mokřadů

    OST  004 - Výsadba keřů v trojsponu podél protierozních hrázek poobvodu pozemku

    OST 002 - Navržená druhová skladba

    OST 005 - Příprava pozemku pro zalesnění

00 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 975 587,30

13 800,00

31 000,00

350 295,80

10 940,00

121 000,00

0,00

72 235,80

1 182 594,80

341 752,00

35 500,00

25 000,00

374 307,00

1 671 992,50

1 248 793,10

47 449,20

264 100,00

1 232,00

38 182,40

18.07.2017

ORIS, spol. s.r.o. Olomouc, J. Mišáka 44, Olomouc

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 975 587,30

REKAPITULACE ROZPOČTU

VHOIP - VODOHOSPODÁŘSKÁ OPATŘENÍ IP 28, IP 29  A  IP 25 

SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou

Strana 2 z 9



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: Pozemkový úřad Přerov Projektant:

Zhotovitel: Bude určen na základě výběrového řízení Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111201102 m2 3 900,000

3 900,000

3 900,000

2 K 111201401 m2 3 900,000

3 K 121101101 m3 1 985,160

275,160

750,000

960,000

1 985,160

4 K 124203102 m3 3 300,000

3 300,000

3 300,000

5 K 129203101 m3 60,000

60,000

60,000

6 K 131101102 m3 468,000

153,000

198,000

117,000

468,000

7 K 132201201 m3 48,477

48,477

48,477

8 K 162201102 m3 1 927,000

1 927,000

1 927,000

9 K 162301101 m3 1 927,000

1 927,000

1 927,000

10 K 162301101H m3 734,720

734,720

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 - humózní zemina
45,00 33 062,40

734,72       "Odvoz přebytečné zeminy"

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
45,00 86 715,00

1927,00       "Odvoz přebytečné zeminy k 

uložení"
Součet

48,477     "Výkop pro propustek"

Součet

Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
23,40 45 091,80

1927,00       "Přemístění zeminy k vytvoření 

protierozní hráze"

198,00      "Mokřadní túň II - plocha 440m2"

117,00      "Mokřadní túň III - plocha 260m2"

Součet

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
160,00 7 756,32

60,00        "Vyčištění stávajícího koryta délky 

61m"

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 

objemu do 1000 m3 - mokřadní tůně
93,30 43 664,40

153,00      "Mokřadní túň I - plocha 340m2"

132 000,00

3300,00       "474,00 délka koryta údolnice, 

průměrná plocha průřezu dle techn. zprávy 

6,96m2"

Součet

Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m 

hl do 2,5 m v hornině tř. 3
180,00 10 800,00

275,16           "Sejmutí ornice pro vytvoření 

mokřadních tůní"

750,00           "Sejmutí ornice pro vytvoření 

koryta údolnice"

960,00           "Sejmutí ornice pro vytvoření 

koryta údolnice"

Součet

Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta 

vodotečí v hornině tř. 3
40,00

3900,00      "Z výkresové dokumentace"

Součet

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm
8,00 31 200,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
13,00 25 807,08

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 

100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 

do 10000 m2

14,50 56 550,00

2 975 587,30

1 671 992,50

1 248 793,10

ROZPOČET

VHOIP - VODOHOSPODÁŘSKÁ OPATŘENÍ IP 28, IP 29  A  IP 25 

SO 04 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OPATŘENÍ IP 29 Pod Raňůvkou

18.07.2017

ORIS, spol. s.r.o. Olomouc, J. Mišáka 44, Olomouc

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

734,720

11 K 167101102H m3 734,720

734,720

734,720

12 K 171103101R m3 1 927,000

1 927,000

1 927,000

13 K 171201101 m3 1 927,000

1 927,000

1 927,000

14 K 171201201R m3 1 250,440

1 250,440

1 250,440

15 K 174101101 m3 22,477

22,477

22,477

16 K 180401212 m2 7 347,200

7 347,200

7 347,200

17 M 005724740 KG 189,190

189,190

189,190

18 K 181301115 m2 4 168,133

4 168,133

4 168,133

19 K 182101101 m2 3 697,200

3 697,200

3 697,200

20 K 182201101 m2 3 650,000

3 650,000

3 650,000

21 K 182301131 m2 7 347,200

7 347,200

7 347,200

22 K 183403252 m2 7 347,200

7 347,200

7 347,200

23 K 183403261 m2 7 347,200

7 347,200

7 347,200

24 K 183408252 ha 0,735

0,735

0,735

25 K 184802111 m2 7 347,200

7 347,200

7 347,200

26 K 18480702R m 1 230,000

1 230,000

Montáž ochrany proti okusu zvířat - oplocenka 

výška 1,60 m včetně stabilizace oplocenky kůly 

v rozích

65,00 79 950,00

1230,00                        "Oplocenka"

Součet

Chemické odplevelení před založením kultury 

nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 

do 1:5

0,60 4 408,32

7347,20

Součet

7347,200

Součet

Orba střední na plochách do 1 ha v půdě střední 1 300,00 955,50

0,7347

Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2 0,50 3 673,60

7347,200

Součet

Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 0,50 3 673,60

Součet

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu 

přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm
9,00 66 124,80

7347,20       "Rozprostření ornice břehů 

mokřadů, svahů koryta údolnice, protierozních 

Součet

3697,200       "Břehy mokřadů a svahy koryta 

údolnice"

Součet

Svahování násypů 8,00 29 200,00

3650,00        "Protierozní hráz"

Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 300 mm 
18,00 75 026,39

4168,133          "Rozprostření přebytečné 

ornice"
Součet

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 21,00 77 641,20

Součet

osivo směs travní krajinná - svahová 75,00 14 189,25

7347,20*0,02575

Součet

22,477         "Zásyp po provední propustku 

DN600, km 0,061"

Součet

Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 

1:2 IP28
4,00 29 388,80

7347,20       "Rozprostření ornice břehů 

mokřadů, svahů koryta údolnice, protierozních 

Uložení sypaniny na skládky 8,00 10 003,52

1250,44       "Přebytečná ornice"

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
60,00 1 348,62

Součet

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 12,00 23 124,00

1927,00       "Přebytečná zemina"

Součet

734,72       "Nakládání humózní zeminy"

Součet

Zemní hrázky z horniny tř. 1 až 4 včetně 

souvisejících prací - protierozní hrázky a hrázky 

okolo mokřadů

90,00 173 430,00

1927,00       "Vytvoření protierozní hráze o 

délce 747m"

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
25,00 18 368,00

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1 230,000

27 M 052171180 m3 6,638

6,638

6,638

28 M 55300001a m 1 291,500

1 291,500

1 291,500

29 K 18481311R
100 

kus
3,080

3,080

3,080

30 K 184813134
100 

kus
10,000

10,000

10,000

31 K 184813138
100 

kus
10,000

32 K 184921093 m2 630,000

630,000

630,000

33 K 185802114 t 0,020

0,020

0,020

34 K 185804312 m3 12,100

10,000

2,100

12,100

35 K 185851111 m3 12,100

12,100

12,100

36 M 082113200 m3 12,100

12,100

12,100

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 K 32931000R m3 1,530

1,530

1,530

40 K 32932000R m3 7,987

14,580

-2,543

-4,050

7,987

41 K 329351010 m2 21,600

21,600

21,600

42 K 329352010 m2 21,600

43 K 329368211 t 0,260

0,260

0,260

47 449,20

7 560,00

Výztuž železobetonových konstrukcí ostatních 

ze svařovaných sítí
24 000,00 6 240,00

0,26

Součet

9,00*1,20*2

Součet

Odbednění ostatních konstrukcí rovinné 85,00 1 836,00

9,00*(1,50+1,20)/2*1,20

-0,30*0,30*3,14*9,00

-2,50*(1,50+1,20)/2*1,20

Součet

Bednění ostatních konstrukcí rovinné 350,00

Podkladní beton C 12/15 - X0 tl do 150 mm 2 000,00 3 060,00

9,00*1,70*0,10

Součet

Železobetonová konstrukce ostatní propustků z 

betonu C 25/30 - XF2
3 600,00 28 753,20

Součet

voda pitná pro ostatní odběratele 60,00 726,00

12,10

Součet

0,005*420,00                                  "Zalití 

mokřadních rostlin po vysázení"

Součet

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

6000 m
360,00 4 356,00

12,10

0,00001*2*1000                               "Keře - 2 

tablety Silvamix forte"

Součet

Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 30,00 363,00

0,01*1000,00                                    "Zalití keřů 

po vysazení"

Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
22,00 13 860,00

30,00*1,50*14                   "14 Pásů keřů"

Součet

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým 

rostlinám v rovině a svahu do 1:5
21 300,00 426,00

Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před 

okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 

1:5

350,00 3 500,00

10,00                            "Ochrana keřů po 

vysázéní nátěrem Aversol"

Součet

Příplatek k ochraně dřevin před okusem za 

chemickou ochranu ve svahu do 1:2
60,00 600,00

Součet

Ochrana na kůly oplocenky chemickým nátěrem 

v rovině a svahu do 1:5
350,00 1 078,00

3,08

Součet

3,14*0,05*0,05*2,50*1230,00/4*1,10                         

"Oplocenka"

Součet

lesnické pletivo URSUS výška 160 cm do výšky 

0,5 m nad zemí má být max 5 cm vysoké oko
55,00 71 032,50

1230,00*1,05                          "Oplocenka"

Součet

tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm 10 500,00 69 699,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    4 - Vodorovné konstrukce

44 K 45131211R m2 33,000

33,000

33,000

45 K 451571111 m2 36,000

36,000

36,000

46 K 452218010 m3 32,400

32,400

32,400

47 K 46121171P m3 30,000

30,000

30,000

48 K 463212121 m3 48,720

5,720

43,000

48,720

49 K 463212191 m2 157,600

7,600

150,000

157,600

50 K 46551112B m2 33,000

33,000

33,000

51 K 46551112K m2 36,000

36,000

36,000

52 K 46551112R m2 30,000

30,000

30,000

53 K 46795123R m 6,000

6,000

6,000

    8 - Trubní vedení

54 K 820441113 kus 2,000

2,000

2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

55 K 919514111 m 9,000

9,000

9,000

56 M 592224100 kus 4,040

4,040

4,040

57 M 592237310 kus 8,080

264 100,00

1 232,00

38 182,40

podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 

100-112/20/20 111,5 x 20 x 20 cm
255,00 2 060,40

Součet

trouba hrdlová přímá železobetonová s 

integrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x 

250 x 10 cm

5 800,00 23 432,00

4,00*1,01

Součet

2,00         "Zkosení propustku"

Součet

Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 

600
1 410,00 12 690,00

9,00

Práh dřevěný dvojitý z kulatiny nad 290 do 400 

mm včetně pilot, separační geotextilie 500g/m2 

a jílového těsnění

5 000,00 30 000,00

2*3,00        "d=300mm"

Součet

Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 400 

do 600 mm
616,00 1 232,00

Součet

Dlažba z lomového kamene na sucho tl 200 mm 710,00 21 300,00

30,00         "Drenáž"

Součet

33,00        "Opevnění propustku DN 600, km 

0,061"

Součet

Dlažba z lomového kamene na sucho tl 200 mm 710,00 25 560,00

36,00       "Opevnění koryta km 0,535"

7,60         "2xSpádový stupeň"

150,00       "Opevnění v místě zaústění údolnice"

Součet

Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím 

spár cementovou maltou tl 200 mm - propustky 

do betonu

750,00 24 750,00

5,72         "2xSpádový stupeň"

43,00       "Opevnění v místě zaústění údolnice"

Součet

Příplatek za vypracováni líce rovnaniny 55,00 8 668,00

Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho 

bez výplně spár - skládaná patka
900,00 27 000,00

30,00           "Opevnění v místě zaústění 

údolnice"
Součet

Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním 

spár těženým kamenivem
1 000,00 48 720,00

Součet

Zajišťovací práh z upraveného lomového 

kamene na sucho - stabilizační práh
2 050,00 66 420,00

4,05*8          "8xStabilizační kamenný práh"

Součet

33,00        "Opevnění propustku DN 600, km 

0,061"

Součet

Lože pod dlažby ze štěrkopísku vrstva tl do 100 

mm
49,50 1 782,00

36,00       "Opevnění koryta km 0,535"

Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 10 

tl nad 100 do 150 mm
300,00 9 900,00

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

8,080

8,080

    99 - Přesun hmot

58 K 998332011 t 515,970

O01 - Ostatní - Zalesnění pozemku p.č. 973

    OST  006 - Zalesnění pomocí traktoru a zalesňovacího stroje

59 K 00601 kus 42 719,000

9 000,000

6 000,000

6 000,000

6 000,000

9 719,000

6 000,000

42 719,000

    OST  007 - Výsadba keřů

60 K 00701 kus 1 420,000

100,000

100,000

100,000

60,000

60,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

1 420,000

    OST  008 - Dovoz sazenic a materiálu, pracovníků a ostatní náklady spojené s realizací

61 K 00801
soub

or
1,000

    OST 009 - Následná údržba

62 K 111104312 m2 22 041,000

22 041,000

22 041,000

63 K 00901 m3 48,000

48,000

48,000

64 K 184813134
100 

kus
10,000

65 K 00902
soub

or
1,000

66 K 111104312 m2 14 694,000

14 694,000

14 694,000

67 K 00901 m3 48,000

48,000

48,000

68 K 184813134
100 

kus
10,000

341 752,00

35 500,00

25 000,00

374 307,00

72 235,80

1 182 594,80

4*12,00

Součet

Následná údržba - 2. rok - Ochrana listnatých 

dřevin přes 70 cm před okusem chemickým 

nátěrem v rovině a svahu do 1:5 (ochrana keřů 

nátěrem Aversol)

350,00 3 500,00

Následná údržba - 2. rok - Pokosení trávníku 

lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 (2x 

ročně)

3,00 44 082,00

2*7347,00

Součet

Následná údržba - 2. rok - zálivka 4x ročně 380,00 18 240,00

Součet

Následná údržba - 1. rok - Ochrana listnatých 

dřevin přes 70 cm před okusem chemickým 

nátěrem v rovině a svahu do 1:5 (ochrana keřů 

nátěrem Aversol)

350,00 3 500,00

Následná údržba - 1. rok - Ošetření vysazených 

dřevin a náhrada uhynulých kusů
60 000,00 60 000,00

3*7347,00

Součet

Následná údržba - 1. rok - zálivka 4x ročně 480,00 23 040,00

4*12,00

Dovoz sazenic a materiálu, pracovníků a ostatní 

náklady spojené s realizací
25 000,00 25 000,00

Následná údržba - 1. rok - Pokosení trávníku 

lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 (3x 

ročně)

3,00 66 123,00

200,00      "Brslen evropský"

200,00      "Hloh jednosemenný"

200,00      "Kalina obecná"

200,00      "Líska obecná"

200,00      "Svída krvavá"

Součet

35 500,00

100,00      "Vrba jíva"

100,00      "Krušina olšová"

100,00      "Ptačí zob"

60,00        "Rákos obecný"

60,00        "Orobinec úzkolistý"

6000,00     "Javor mleč"

9719,00      "Dub letní"

6000,00      "Jilm horský"

Součet

Výsadba keřů 1420 kusů sazenic 25,00

Zalesnění - 42719 kusů sazenic 8,00 341 752,00

9000,00      "Buk lesní"

6000,00      "Lípa srdčitá"

6000,00      "Habr obecný"

8,00*1,01

Součet

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály 140,00 72 235,80

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

69 K 00902
soub

or
1,000

70 K 111104312 m2 14 694,000

14 694,000

14 694,000

71 K 00901 m3 48,000

48,000

48,000

72 K 184813134
100 

kus
10,000

73 K 00902
soub

or
1,000

    OST 003 - Břehový porost kolem mokřadů

74 K 00301 kus 100,000

100,000

100,000

75 K 00302 kus 100,000

100,000

100,000

76 K 00303 kus 100,000

100,000

100,000

77 K 00304 kus 60,000

60,000

60,000

78 K 00305 kus 60,000

60,000

60,000

    OST  004 - Výsadba keřů v trojsponu podél protierozních hrázek poobvodu pozemku

79 K 00401 kus 200,000

200,000

200,000

80 K 00402 kus 200,000

200,000

200,000

81 K 00403 kus 200,000

200,000

200,000

82 K 00404 kus 200,000

200,000

200,000

83 K 00405 kus 200,000

200,000

200,000

    OST 002 - Navržená druhová skladba

84 K 00201 kus 9 000,000

9 000,000

9 000,000

85 K 00202 kus 6 000,000

6 000,000

6 000,000

86 K 00203 kus 6 000,000

6 000,000

6 000,000

13 800,00

31 000,00

Habr obecný 8,20 49 200,00

6000,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Součet

Lípa srdčitá 8,20 49 200,00

6000,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

200,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Buk lesní 8,20 73 800,00

9000,00       "Dle techn. zprávy"

350 295,80

Líska obecná 31,00 6 200,00

200,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Svída krvavá 31,00 6 200,00

Součet

Kalina obecná 31,00 6 200,00

200,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

200,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Hloh jednosemenný 31,00 6 200,00

200,00       "Dle techn. zprávy"

Orobinec úzkolistý 45,00 2 700,00

60,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Brslen evropský 31,00 6 200,00

Součet

Rákos obecný 45,00 2 700,00

60,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

100,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Ptačí zob 28,00 2 800,00

100,00       "Dle techn. zprávy"

Vrba jíva 28,00 2 800,00

100,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

Krušina olšová 28,00 2 800,00

4*12,00

Součet

Následná údržba - 3. rok - Ochrana listnatých 

dřevin přes 70 cm před okusem chemickým 

nátěrem v rovině a svahu do 1:5 (ochrana keřů 

nátěrem Aversol)

350,00 3 500,00

Následná údržba - 3. rok - Ošetření vysazených 

dřevin a náhrada uhynulých kusů
40 000,00 40 000,00

Následná údržba - 3. rok - Pokosení trávníku 

lučního s odvozem do 20 km ve svahu do 1:2 (2x 

ročně)

3,00 44 082,00

2*7347,00

Součet

Následná údržba - 3. rok - zálivka 4x ročně 380,00 18 240,00

Následná údržba - 2. rok - Ošetření vysazených 

dřevin a náhrada uhynulých kusů
50 000,00 50 000,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

87 K 00204 kus 6 000,000

6 000,000

6 000,000

88 K 00205 kus 9 719,000

9 719,000

9 719,000

89 K 00206 kus 6 000,000

6 000,000

6 000,000

    OST 005 - Příprava pozemku pro zalesnění

90 K 00501 ha 5,470

5,470

5,470

00 - Ostatní náklady
91 K 501

soub

or
1,000

92 K 502
soub

or
1,000

93 K 503
soub

or
1,000

94 K 504
soub

or
1,000

95 K 505
soub

or
1,000

96 K 506
soub

or
1,000

97 K 507
soub

or
1,000

98 K 508
soub

or
1,000

99 K 509
soub

or
1,000

10 940,00

121 000,00

Laboratorní zkoušky 11 000,00 11 000,00

Kontrolní měření kvality prací 5 000,00 5 000,00

Zařízení staveniště 30 000,00 30 000,00

Zajištění archeologického průzkumu 5 000,00 5 000,00

Vytýčení stavby geodetem 15 000,00 15 000,00

Zkoušky únosnosti zásypu, sil. pláně a 

podkladních vrstev a zkouška sypaniny
25 000,00 25 000,00

PD skutečného provedení 10 000,00 10 000,00

Geodetické zaměření skut.provedení 15 000,00 15 000,00

Příprava pozemku pro zalesnění 2 000,00 10 940,00

5,47      "Dle výkresové dokumentace"

Součet

Vytýčení stávajících inženýrských sítí 5 000,00 5 000,00

Součet

Jilm horský 8,20 49 200,00

6000,00       "Dle techn. zprávy"

Součet

6000,00      "Dle techn. zprávy"

Součet

Dub letní 8,20 79 695,80

9719,00       "Dle techn. zprávy"

Javor mleč 8,20 49 200,00

Strana 9 z 9


